平成 16 年１月 13 日

各   位

 会 社 名 エ リ ア リ ン ク 株 式 会 社

 代 表 者 名 代表取締役社長 林  尚道

 （コード番号 ８９１４ 東証マザーズ）

 問 合 せ 先 総務人事部長 石川 忠司

  TEL 03－5501－2215

通期業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向等を踏まえ、平成 15 年８月 19 日の中間決算発表時に公表した平成 15 年 12 月期

（平成 15 年１月１日 ～ 平成 15 年 12 月 31 日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたので

お知らせいたします。

記

１. 当期の業績予想数値の修正（平成 15 年１月１日 ～ 平成 15 年 12 月 31 日）

（単位：百万円、％）

 売上高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 4,455 403 219

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 4,455 470 240

増   減   額（Ｂ－Ａ） 0 67 21

増    減    率（％） 0.0 16.6 9.6

２．修正理由
 売上高につきましては、当初の予想である 4,455 百万円のままといたします。

これは、レンタルマネジメント事業の売上高が好調に推移し、当初の予想である 2,898 百万円を上回り

約30億円となる見通しであるのに対し、クリエイトマネジメント事業の売上高が当初の予想である1,344

百万円を下回り約 12 億円となる見通しとなったためであります。

  経常利益につきましては、当初の予想である 403 百万円を 470 百万円と修正いたします。

これはレンタルマネジメント事業が好調なことに加え、クリエイトマネジメント事業の粗利率が当初の

予想よりも高く、売上高が当初予想を下回るにもかかわらず、経常利益への影響が大きくない見通しで

あるからです。

  当期純利益につきましては、上記理由により当初の予想である 219 百万円を 240 百万円と修正いたし

ます。

以上